[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

 « _____»_______________  2010 г.                                                            № _______
О внесении изменений в решение

«О бюджете муниципального образования
«Кабанский район» на 2010 год»
Статья 1
Внести в Решение Совета депутатов МО «Кабанский район» от 25.12.2009 года № 163 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2010 год» следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования «Кабанский район» на 2010 год, исходя из общего объема доходов в сумме 780451,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 636600 тыс. рублей, и общего объема расходов в сумме 776371,4 тыс. рублей.
Установить профицит бюджета в сумме 4079,7 тыс. рублей»;
2. Часть 1 статьи 12 дополнить пунктами следующего содержания:

«10) распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на софинансирование работ по реконструкции культурно-спортивного комплекса в п. Селенгинск. Блок «Е» в соответствии с таблицей 2.11. приложения 13»

«11) методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений за счет субсидии из республиканского бюджета на оплату коммунальных услуг согласно приложению 20 к настоящему решению»;
«12) методику распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на организацию передачи документов по регистрационному  учету граждан в отделение УФМС по РБ в Кабанском районе согласно приложению 21 к настоящему решению».
3. Приложение 13 дополнить таблицами 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.12, 2.13.
4. Изложить приложения № 1, 6, 7, 8, 9, 13, 19 к Решению Совета депутатов МО «Кабанский район» от 25.12.2009 года № 163 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2010 год» в новой редакции (прилагаются);
Статья 2
Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
Статья 3
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и финансово-экономическим вопросам Совета депутатов МО «Кабанский район» (Селиверстов Л.В.).

 Глава муниципального образования

 «Кабанский район»

                      Г.Н.Орлов
_1220854127.doc